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SOMMAR VID FORSEN 7-12 juli 2025 
 

 
 

Mattias Adell 
organiserar Sommar vid Forsen, 

sjunger och spelar gitarr i Karlsson, Nilsson & Adellx2 
(Foto @Eva Wiklund) 

 
Sommar vid Forsen 2025 äger rum 7–12 juli på Café Strömstaren som 
ligger vid Forsen i Lundsberg. Dessförinnan 2–6 juli genomförs konserterna 
med inriktning på kammarmusik i Lundsbergs kyrka. Till årets Sommar vid 
Forsen är vi glada att kunna presentera ett varierat program och väldigt 
duktiga artister. 
 
Första kvällen måndagen den 7 juli 19:00 kommer Rick Taub, en mycket 
skicklig bluesgitarrist och sångare som utvandrade från sin hemstad 
Chicago till Upplands landsbygd för lite drygt 50 år sedan. Bluesens historier 
sjungs, spelas och berättas av Rick i programmet BLUES IN THE NIGHT.  

 

 
        Foto © Mikael Arvidsson 
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Tisdagen den 8 juli kl. 19.00 kommer den första av två viskvällar med 
professionella artister. Det blir VISOR I LEVANDE OCH ODÖDLIGA 
POETERS SÄLLSKAP. Med humor och självdistans bjuder sångerskan och 
visdiktaren Astrid Hessel Roxenholt tillsammans med jazzpianisten och 
kompositören Stefan Forssén på en kväll i visans tecken med bl.a. Ferlin, 
Theodorakis, Adolphson - och egna visor förstås. 
 

 
Astrid Hessel Roxenholt och Stefan Forssén. Foto ©Per Rosander 2025 

 
 
Onsdag 9 juli 19:00: BUDDEN I VÅRA HJÄRTAN. Budden var Lundsbergs 
handel, som etablerades tidigt under förra seklet och verksamheten pågick 
sedan till mitten av 1980-talet. Det sista lanthandlarparet var Margit och 
Sven Nilsson, och i samtal med dottern Birgitta Karlsson och dottersonen 
Ulf Lindberg får vi höra mer om Budden och kanske en och annan anekdot. 
 
 

 
                  Budden Vykort, fotograf okänd 1912   Sven och Margit Nilsson. 
        Foto Birgitta Karlsson 

 



 3 

 
Efter samtalet om Budden följer kl. 20:00 ett BILDSPEL LUNDSBERG 
1969 - 1974 av Michael Owens, fotograf.  
 

 
       Michael Owens 

 
 
Torsdagen den 10 juli 18:30 kan man äta middag på ”Strömstarens 
Krog” Föranmälan/bordsbokning görs senast 8 juli på plats i Strömmis till 
stjärnkocken Lars-Erik Wall. 
 
Därefter, ungefär kl. 20:00, blir det salongsmusik, lättare klassisk musik 
och lite folkton med Furuviks Kapell med Ylva Wålstedt, fiol, Yngve 
Wålstedt, fiol och Clas Andersson, piano.   
 

 
Clas Andersson, Yngve Wålstedt,  

Ylva Wålstedt. Foto © Kerstin Wålstedt 
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Fredag 11juli kl. 19.00 är det dags för Anders Lundin och Kerstin Ryhed. 
De kallar sitt program: EGNA LÅTAR OCH NÅGRA SOM VI LÅNAT OCH 
PRAT OM STORT OCH SMÅTT. Anders är ju en välkänd och omtyckt Tv-
personlighet (Robinsson, Allsången, de gråtande amerikanerna, 
naturprogram mm), och han har också 15 års erfarenhet från krogscener till 
exempel R.E.A. stand-up etc. Anders är även en jättebra låtskrivare, 
sångare och gitarrist och förtjänar att bli mer känd även som detta. Kerstin 
som växte upp i Filipstad har man kunnat se och höra på många stora 
scener. Vi känner henne bl.a. från Allsång på Skansen, hon har även 
turnerat med the Real Group, sjunger och spelar i Håkan Hellströms band, 
och gjort egna föreställningar med körlegendaren Britta Bergström m.m. 
 

 
Anders Lundin. Foto © Nicola Stankovic.  Kerstin Ryhed. Foto © Nicola Stankovic 

 
 
FRÅN TROLLHÄTTAN TILL TORONTO med KARLSSON, NILSSON & 
ADELLx2 avslutar festivalen lördag 12 juli kl 19:00. KNAx2 är Lundsbergs 
eget svar på Crosby Stills Nash & Young. Gruppen återkommer nu till 
Sommar vi Forsen för tredje året i rad. Det utlovas akustiska covers på 
svenska och engelska. Några låtar har varit med tidigare, men även några 
som är nya för gruppen. 

 
Sten-Olof Nilsson, Filip Adell, Mattias Adell, Börje Karlsson. Foto © Eva Adell 2024 
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Öppettider 
  

Utställning  
lördag 5 juli – lördag 12 juli 13:00-18:45 

 
Café Strömstaren 

 onsdag 2 juli – söndag 13 juli 13:00-18:45  
samt 

 måndag 7 juli – lördag 12 juli 18:45-22:00  
under Sommar vid Forsens kvällsprogram.  

 
 
 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA TILL SOMMAR VID FORSEN 2025! 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 


